ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058
Тел. /ф. (861)231-15-25  E - mail: t23@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2025                                                                         № 70/466

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории Карасунского внутригородского округа города Краснодара
[bookmark: _GoBack]

	На основании пункта 3.3 статьи 22 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 статьи 2.1. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
	1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Карасунского внутригородского округа города Краснодара лиц, согласно прилагаемого списка.
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                       В.В.Зубенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Е.С.Ширкина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара
от 6 февраля.  №70/466

Список кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара
Краснодарский край

№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Кем предложен
	Номер участка

	1.
	Костикова  Мария Владимировна

	Собрание избирателей по месту жительства                                      г. Краснодар ул. Лавочкина д.21 кв.332
	2146

	2.
	Сенокосова Арина Витальевна
	собрание избирателей месту жительства г. Краснодар, ул. Лавочкина д.21
	2146